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جهانجهان  شهرشهر
جمهوری خواهان به تلافی ماجرای ترامپ رقیب را به استیضاح بایدن و وزیر دفاعش تهدید کردند

چوباستیضاحدرآستیندموکراتوجمهوریخواه

جمهوری خواهان در ســـومین ســـال حضور بایدن در قدرت می خواهند بلایی را بر 
ســـر این دموکرات بیاورند که حزبش بر سر رئیس جمهور جمهوری خواه قبلی آورد. از 
نگاه جمهوری خواهان اقدام دموکرات ها در دوبار اســـتیضاح ترامپ به اندازه ای برای 
جمهوری خواهان توهین آمیز بوده که با یک بار استیضاح رفع نخواهد شد؛ مگر آنکه 

بر اثر استیضاح رئیس جمهور دموکرات ساقط شود. 
جمهوری خواهان قصد دارند استیضاح جو بایدن را از همین ماه بعد کلید بزنند اما میان 
نظرات شان در این باره فاصله های زیادی وجود دارد؛ برخی آن را فوری می خواهند و 
عده دیگری نه تنها برای آن فوریت قائل نیستند، بلکه حتی ضرورتی نمی بینند برای 

اتهامات و جرایمی که تایید نشده اند، استیضاحی را کلید بزنند. 
رالف نورمن، نماینده کارولینای جنوبی در مجلس نمایندگان می گوید: »استیضاح 
ضروری است، اگر الان نه پس چه زمانی؟« در مقابل فردی مانند دان بیکن، نماینده 
نبراســـکا در مجلس نمایندگان گفته است: »من فکر می کنم قبل از اینکه به ]یک[ 
تحقیقات استیضاح بپردازیم، باید در برخی شواهد، پیوند مستقیمی با رئیس جمهور 
وجود داشته باشد. ما باید شواهد روشنی از یک جنایت یا جنایت بزرگ داشته باشیم، 
نه اینکه فقط فرض کنیم که ممکن است یک جرم وجود داشته باشد. فکر می کنم برای 

رفتن به این مسیر باید شواهد ملموس تری داشته باشیم.«
این دو نظر یکی بر پیگیری بدون فوت وقت اســـتیضاح تاکید دارد و دیگری بر عدم 
استیضاح؛ نه آنکه یکی طرفدار فوریت و دیگری خواهان تعویق آن باشد. این مساله 
نشان دهنده شکاف است، نه یک اختلاف نظر ساده. با این حال کفه طرفداران استیضاح 
درحال ســـنگین تر شدن است؛ نشانه آن نیز تمایل کوین مک کارتی، رئیس مجلس 
نمایندگان و رهبر جمهوری خواهان در این نهاد، به سمت استیضاح است. وی تا پیش 
از این علی رغم عدم مخالفت با استیضاح اقدامی نیز در راستای تسهیل آن برنداشته 
بود؛ اقدامی که تلویحا عدم تمایل او به این اقدام را نشان می داد. مک کارتی اما اخیرا 
موضع خود را تغییر داده و از آمادگی مجلس نمایندگان برای آغاز استیضاح خبر داده 
است. رئیس مجلس نمایندگان آمریکا در گفت وگویی با شبکه خبری فاکس نیوز گفته 
اســـت: »اگر به تمامی اطلاعاتی که ما تاکنون جمع آوری کرده ایم، نگاهی بیندازید، 
متوجه می شوید که این یک گام طبیعی است که رویه استیضاح را به جلو پیش ببرید.« 
اطلاعاتی که این جمهوری خواه برجسته از آن صحبت می کند بر »فساد اقتصادی« 

بایدن متمرکز است. 

 هانتر؛ پسری که به پدر رفته
کوین مک کارتی در ادامه مصاحبه خود با فاکس نیوز به بخش های قابل توجه پرونده 
رئیس جمهور آمریکا اشاره کرده و گفته است: »سوابق بانکی نشان می دهد در زمانی 
کـــه بایدن از ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۷ معاون باراک اوباما، رئیس جمهوری وقت بود، خانواده 
بایدن ۲۰ شرکت صوری ایجاد کرده و ۱۶ مورد دریافتی از رومانی داشته که به ۹ نفر 

از اعضای خانواده واریز شده است.«
چندی پیش »چاک گراسلی«، نماینده جمهوری خواه مجلس سنای آمریکا یک سند 
داخلی از اف. بی. آی منتشـــر کرده بود که در آن ادعا شـــده جو بایدن در یک طرح 

غیرقانونی برای دریافت رشوه از طرف های خارجی دخالت داشته است. این افشاگری ها 
بر دریافت رشوه از سوی شرکت گازی بوریسمای اوکراین متمرکز است. هانتر بایدن 
پســـر دوم رئیس جمهور آمریکا که شخصیتی جنجالی به حساب می آید مدتی عضو 
هیات مدیره این شـــرکت بوده است و برای پیشبرد امور این شرکت از جمله رهایی از 
پرونده های قضایی، از مسئولیت پدرش به عنوان معاون رئیس جمهور بهره برده است. 
جو بایدن در مقابل دریافت رشوه از شرکت بوریسما، دولت اوکراین را تهدید کرده بود 
در صورت عدم برکناری دادستان کل، کمک های آمریکا به این کشور را تعلیق می کند. 
اطلاعات موجود در این رابطه نشـــان می دهد جو بایـــدن در این پرونده مورد نفوذ و 
سوءاستفاده فرزندش قرار نگرفته، بلکه فرزند وی یکی از جمع آوری کنندگان پول برای 
این خانواده رشـــوه گیر بوده است. اتفاقی که آشکار می سازد هانتر بایدن نه آن گونه 
که رسانه ها مطرح می کنند یک فرزند ناخلف، بلکه فرزندی خلف است که براساس 

ماموریت پدر خود اقدام می کرده است. 

 رئیس جمهور تنها نیست
در کنار رئیس جمهور، پرونده استیضاح لوید آستین وزیر دفاع وی نیز درحال گشوده 
شدن است. کوری میلز، نماینده جمهوری خواه که خواستار استیضاح آستین شده و 
معتقد است خروج نیروهای آمریکایی از افغانستان با مدیریت آستین یک »عقب نشینی 
آشفته« بوده که به رها شدن شهروندان و متحدان آمریکایی منجر و به تلفات گسترده 
نظامیان و غیرنظامیان منتهی شـــده است. روابط لوید آستین با جمهوری خواهان 
کنگره به شدت متشنج است یا به عبارتی بهتر وی در مسیر انتقام سیاسی رقیب قرار 
گرفته اســـت. او چندی پیش نسبت به اقدام یک سناتور جمهوری خواه در مسدود 
کردن انتصاب دست کم 3۰۰ فرمانده نظامی در نیروهای مسلح واکنش نشان داده 
و از آن انتقاد کرده بود. جو بایدن و ســـناتور کریس مورفی دیگر دموکرات های فعال 

در این قضیه علیه »تامی توبرویل« ســـناتور جمهوری خواه بودند که نشان می دهد 
آســـتین در این قضیه جدی یکی از سه دموکرات به میدان رفته بوده است.  توبرویل 
انتصاب فرماندهان جدید نیروی هوایی، دریایی و ســـپاه تفنگداران دریایی آمریکا 
که هم اکنون با بازنشستگی فرماندهان پیشین شان بدون فرمانده هستند را متوقف 
ساخته است. این سه شاخه، جزئی از شش شاخه اصلی نیروهای مسلح آمریکا در 
کنار نیروی هوایی، فضایی و گارد ساحلی هستند؛ اقدامی که نمی تواند بدون حمایت 

جمهوری خواهان صورت گیرد. 
»فرهیختگان« پیش تر در گزارشی با عنوان »غول در زنجیر« با پرداختن به این مساله 
و بررســـی »سرایت شکاف سیاســـی به ارتش؛ عامل دیگر تضعیف آمریکا« آورده بود: 
»علی رغم فشـــار اعضای حزب دموکرات در کنگره و جو بایدن برای توقف اقدامات یا 
برکناری این ســـناتور جمهوری خواه، میچ مک کانل، رهبر جمهوری خواهان در سنا 
تنها تاکید کرده از این تحرکات هم حزبی اش حمایت نمی کند، با این حال در عمل 
نیز دست به اقدامی برای تسهیل امور نزده است. این قضیه نشان می دهد بخشی از 
سران و نمایندگان جمهوری خواه با این اقدام موافق هستند اما برای بدنام نشدن تمام 

حزب، از اقدام وی حمایت نمی کنند.«
آستین که ناخواسته در مسیر تشدید تنش ها میان دو حزب قرار گرفته و مجبور شده در 
مقابل یکی از اصلی ترین پروژه های انتقام جویانه جمهوری خواهان که سه شاخه ارتش 
را بی فرمانده کرده است، بایستد حالا باید زودتر از دیگر بازیگران بزرگ تر دموکرات، به 

میدان مبارزه تن به تن با جمهوری خواهان گام بگذارد. 

 اهداف جمهوری خواهان از استیضاح همزمان 
بایدن و لوید آستین

پیگیری همزمان پرونده اســـتیضاح رئیس جمهور و وزیر دفاع آمریکا، حکایت از یک 

صف آرایی جدی میان دو حزب دارد که فراتر از اقدام نمادین برای انتقام گذشته است؛ 
دست کم افزودن آستین به لیست استیضاح آشکار می سازد جمهوری خواهان قصد 
دارد ضربه ای واقعی به دموکرات ها وارد سازند نه آنکه دلخوش به استیضاح رئیس جمهور 

به عنوان مقامی باشند که برکناری اش بسیار دشوار است. 
با این حال باید همچنان در معرض خطر قرار دارد. نخستین دلیل استیضاح بایدن، 
دوبار تلاش دموکرات ها برای استیضاح ترامپ است؛ به ویژه آخرین استیضاح که از نگاه 
جمهوری خواهان با توجه به مدت کوتاه باقی مانده تا اتمام ریاســـت جمهوری ترامپ 
دلیلی نداشـــت؛ هرچند دموکرات ها به دلیل اشغال کنگره در حوادث ۶ ژانویه آن را 
ضروری می دانستند. دومین دلیل نیز می تواند مقابله با پیگیری قضایی علیه ترامپ، 

موفق ترین نامزد جمهوری خواهان در نظرسنجی های انتخاباتی باشد. 

 وزیرکشی برای عبرت
تلاش برای اســـتیضاح بایدن با اهداف کلان و آشـــکاری صورت می گیرد، اما نقطه 
اصلی ماجرا استیضاح آستین است که جزئیات بیشتر و ناگفته تری را برملا می سازد. 
در ادامه به بخشی از دلایل احتمالی تلاش جمهوری خواهان برای استیضاح آستین 

پرداخته شده است:
۱. استیضاح بایدن هدف بلند پروازانه ای است که با توجه به تسلط حزب دموکرات بر 
سنا امکان تحقق آن بعید است؛ همچنان  که برکناری آستین نیز به رای سنا نیاز دارد. 
احتمال می رود افزودن آستین که پایش در پرونده افغانستان گیر است، به این جهت 
صورت گرفته باشد که اتهام انتقام جویی کور جمهوری خواهان از دموکرات ها که ریشه 
در دو استیضاح بایدن دارد، کمرنگ تر شود؛ درحالی که تمرکز صرف بر بایدن این اتهام 
را پررنگ تر می سازد. همچنین احتمال دارد جمهوری خواهان پرونده استیضاح ها را 
تبدیل به ابزار کرده و در ازای عبور از بایدن، دموکرات ها را راضی به قربانی آستین کنند. 
۲. بهانه استیضاح آســـتین، خروج ضعیف از افغانستان است. نقصی قابل توجه با 
پیامدهای ملموس منطقه ای و جهانی که برای افکار عمومی مشخص می سازند، وزیر 
دفاع واقعا اشتباه کرده است. از این رو برای سلاخی قانونی آستین دلایل محکم تری 

وجود دارد تا بایدن. 
3. به نظر می رسد جمهوری خواهان که در دولت آنها افغانستان اشغال شد، خواهان 
زدن داغ شکست در این جنگ بر پیشانی دموکرات ها هستند تا این مساله در تاریخ 

حک شود. 
4. در اســـتیضاح آستین بر سر نحوه خروج از افغانستان، تنها وی بیشترین هزینه را 
خواهد داد اما در فرآیند استیضاح دیگر دولتمردان دموکرات از بایدن گرفته تا دیگر 

وزرا از جمله آنتونی بلینکن نیز ضربه خواهند دید. 
5. وزرای منصـــوب بـــه بایدن با هدف کاهش شـــکاف ها در آمریـــکا که مورد توجه 
ترقی خواهان دموکرات است، نصب شده اند؛ این نصب ها همچنین در مواردی نعل 
وارونه به سیاســـت های ترامپ بوده است؛ از جمله تلافی نصب مایک پمپئو، رئیس 
سازمان جاسوسی آمریکا )سیا( به عنوان وزیر خارجه که با نصب متقابل نیکلاس برنز، 

دیپلمات برجسته و شناخته شده به ریاست سیا جبران شد. 
در حوزه کاهش شکاف ها، جو بایدن دست به نصب لوید آستین سیاه پوست به ریاست 
پنتاگون زد؛ نهادی نظامی که ترامپ قصد داشت در جریان اغتشاشات ۲۰۲۰ آمریکا 
که به دنبال قتل جورج فلوید سیاه پوســـت روی داد، آن را با فشار بر مارک اسپر، وزیر 

دفاع وقت آمریکا به دخالت در امور داخلی و سرکوب شورشیان بکشاند. 

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

سیدمهدی طالبی
خبرنگار گروه بین الملل

آگهی مزایده عمومی
دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد مهاباد در نظر دارد محصول سیب باغ خود را واقع در 

روســـتای قم قلعه از توابع شهرستان مهاباد از طریق برگزاری مزایده عمومی و مطابق  با 
آیین نامه معاملات دانشگاه به فروش برساند. لذا از کلیه اشخاصی که تمایل به شرکت 
در این مزایده دارند، دعوت به عمل می آید جهت خرید اسناد مزایده با در دست داشتن 
مدارک شناسایی به دفتر امور حقوقی دانشگاه آزاد اسلامی واحد مهاباد مراجعه نمایند. 
قیمت پایه کارشناسی 3/۲3۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال، میزان سپرده تضمین شرکت در مزایده 
مبلغ 8۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال، هزینه خرید اسناد مزایده مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال )غیر قابل 
اســـترداد( که باید به حساب شـــماره ۰۱۰5۹8۷3۶8۰۰3 بانک ملی به نام دانشگاه 
آزاد اســـلامی مهاباد واریز و فیش آن را به همراه مدارک شناسایی در پاکت الف و قیمت 
پیشنهادی در پاکت ب ارائه گردد. هزینه درج آگهی  و کارشناسی برعهده برنده مزایده 

می باشد. ضمنا سایر شرایط، مندرج در اوراق مزایده می باشد.
زمان شروع و رویت مورد مزایده: روز سه شنبه تاریخ ۰۶/۰۷/ ۱4۰۲ لغایت ۱4۰۲/۰۶/۱۱ 

حداکثر زمان فروش اســـناد: از تاریخ ۱4۰۲/۰۶/۰۷ لغایت ۱4۰۲/۰۶/۱۲ پایان وقت 
اداری روز یکشنبه می باشد.

حداکثر زمان عودت اسناد: از تاریخ ۱4۰۲/۰۶/۱3 لغایت ۱4۰۲/۰۶/۱۹ پایان وقت 
اداری روز یکشنبه می باشد. 

شـــرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد ایجاد حق برای شرکت کننده و ایجاد تکلیف یا سلب 
اختیار برای دانشـــگاه نمی نماید و دانشـــگاه مطابق مقررات و با توجه به صلاح و صرفه 
دانشگاه در قبول یا رد هریک از پیشنهادها مختار است و شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد 
به منزله قبول اختیارات و تکالیف دســـتگاه مزایده گذار است.کلیه پیشنهادات مبهم و 

مشروط مردود خواهد بود. 
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وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی در نظر دارد مناقصه نگهداشت مرکز 

داده خود را شامل عملیات حوزه های الکتریکال، شبکه فعال و نرم افزار زیرساخت 
به شماره )۲۰۰۲۰۰۰۰۰۱۰۰۰۰۱۰(را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان 
تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
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نگاهیبهاولینمناظرهانتخاباتیحزبجمهوریخواه

مناظره بی برنده چهارشـــنبه  گذشته هشت نامزد جمهوری خواه ریاست جمهوری در اولین مناظره  
درون حزبی روی صحنه رفتند. در این مناظره ران د سنتیس فرماندار فلوریدا، ویوک 
راماسوامی کارآفرین و تاجر هندی تبار، مایک پنس معاون سابق رئیس جمهور، تیم 
اسکات سناتور، نیکی هیلی سفیر سابق ایالات متحده در سازمان ملل متحد، کریس 
کریستی فرماندار سابق نیوجرسی، آسا هاچینسون فرماندار آرکانزاس و داگ برگم 
فرماندار داکوتای شمالی شرکت کردند. این درحالی است که دونالد ترامپ بخت 
اول پیـــروزی در انتخابات مقدماتی حزب جمهوری خواه، به زعم خود دلیلی برای 
حضور و رقابت در این مناظره ندارد و در عوض در گفت وگویی با تاکرکارلسون شرکت 
کرد. دونالد ترامپ در اظهارات خود دلیل شرکت نکردن خود در این مناظره را برتری 
زیاد خود در نظر سنجی ها در مقایسه با سایر رقبا دانست و گفت: »درحالی که در 
اکثر ایالات ها به طور متوسط 5۰ درصد از سایر رقبا جلوتر هستم، چرا باید در رقابتی 
شرکت کنم که هم اکنون پیروزی من در آن قطعی است.« درحالی که همه  نامزدها 
مشغول فعالیت های انتخاباتی خود هستند، ترامپ مدت هاست که درگیر اتهامات 
متعدد خود اســـت. در آخرین اقدام، مقامات قضایی ایالات متحده، رئیس جمهور 
پیشین آمریکا به دلیل اتهامات جنایی در ارتباط با تلاش برای تغییر نتایج انتخابات 
ریاست جمهوری ۲۰۲۰ جورجیا در زندان شهر »فولتون« بازداشت شد. این اتفاق 
مدت کمی قبل از اولین مناظره رخ داد اما با این وجود تاثیر چندانی بر جایگاه خود 
در میان جمهوری خواهان نداشت. مشکلات قانونی رئیس جمهور پیشین آمریکا 
می تواند منجر به از دست رفتن نامزدی وی شود، اما نامزدها در این مناظره تا حد 
زیادی ترامپ و مشکلات حقوقی او را نادیده گرفتند و در خیلی از لحظات مخالفتی 
با ترامپ ابراز نکردند بلکه حتی برخی نامزدها همچون د سنتیس و راماسوامی، در 
اعلام مواضع خود به ترامـــپ نزدیک ماندند؛ تاجایی که وقتی مدیران فاکس نیوز 
پرسیدند که آیا در صورت محکومیت و نامزد شدن ترامپ از او حمایت خواهند کرد، 
فقط دو نفر پاســـخ منفی دادند: کریس کریستی و آسا هاچینسون، یعنی همان 
کسانی که مسیر مخالف با ترامپ را در پیش گرفتند و به شدت از وی در چندین جبهه 
انتقاد کرده و به رأی دهندگان وعده های کاملا متفاوتی داده اند. درحالی که انتظار 

می رفـــت پس از اولین مناظره تا حد زیادی تکلیف رقیب اصلی ترامپ، که تاکنون 
ران د سنتیس فرماندار فلوریدا بود مشخص شود اما نتیجه به گونه ای رقم خورد که 

معادلات را پیچیده تر کرد. 
شـــش ماه پیش ران د ســـنتیس، که در انتخابات مجدد به عنوان فرماندار فلوریدا 
پیروز شـــده بود و حملات همه جانبه اش به مواضع دموکرات ها رو به افزایش بود، 
خود را به عنوان یکی از شـــانس های بزرگ انتخابات ۲۰۲4 می دید که می تواند 
بایدن را در انتخابات نهایی شکســـت دهد. اما از زمان اعلام کاندیداتوری او برای 
ریاست جمهوری، اتفاقات مثبت کمی برای د سنتیس رخ داده است. برخی گام های 
نادرست در مسائل کلیدی مانند مواضع وی در ممنوعیت سقط جنین پس از شش 
هفته، محدودیت های آموزش جنسی تا کلاس دوازدهم، همچنین ایجاد چالش با 
دیزنی و تاکتیک های موثر کمپین ترامپ باعث کاهش حمایت از د سنتیس شده و 

برتری ترامپ نسبت به او را روزبه روز افزایش داده است. 
تا ماه گذشته عده کثیری این انتخابات را به صورت رقابت دونفره ترامپ-دسنتیس 
می دیدند، اما همین افول د سنتیس در ها را برای نامزدهای دیگری که برای تبدیل 
شدن به رقیب اصلی ترامپ در رقابت هستند باز کرده است. همان طور که انتظار 
می رفت کریس کریستی در محکوم کردن رفتار دونالد ترامپ قوی ترین بود و ممکن 
است عملکرد وی فضایی را برای سایر نامزدها ایجاد کند تا در جهت او حرکت کنند. 
درعین حال، او در مورد دیگر مسائل مهم حرف چندانی برای گفتن نداشت و بعید به 
نظر می رسد که سقف پایین حمایت مردم از خودش را بالا برده باشد. ران دسنتیس 
فرماندار فلوریدا که مدت هاست رتبه دوم را درمیان نامزدهای حزب جمهوری خواه 
پـــس از ترامپ دارد از مدت ها قبـــل این مناظره را به عنوان نقطه عطف در کمپین 
انتخاباتی خود می دید و به آن به عنوان کلید جبران افت حاصل شده در کمپینش یاد 
می کرد. او مدعی شده بود که در این مناظره هدف آتش دیگر نامزدها قرار می گیرد. 

دسنتیس در جریان مناظره مواضع خود را بسیار مسلط، صریح و قاطع بیان کرد که 
البته همین امر نشان دهنده  ظرفیت های وی برای ادامه  راه است و او را هنوز رقیب 
اصلی ترامپ نگاه داشته است. اما نکته جالب توجه این است که برخلاف انتظارات 
دسنتیس در وسط جنجال مناظرات قرار نگرفت و جنجال های دیگر نامزدها وی را 
در سایه قرار داد. او بیشتر شاهد آن بود که ویوک راماسوامی که اخیرا حمایت از او 
در نظرسنجی ها افزایش یافته در مرکزیت قرار گرفته است. البته شایان ذکر است با 
توجه به خطراتی که برای مبارزات انتخاباتی فرماندار فلوریدا وجود داشت از جمله 
آنکه برخی معتقد بودند افت ماه های اخیر دســـنتیس، در مناظره بسیار مشهود 
خواهد بود و افول بیشتری را برای وی رقم خواهد زد، برخی از تحلیلگران بر این باورند 
د سنتیس بهترین شب را تجربه کرد چراکه نه تنها در مناظره ضعفی نشان نداد بلکه 
توانســـت مواضع خود را در مورد موضوعات محوری نامزدی خود بدون آنکه مانند 
راماسوامی با خشم دیگران روی صحنه مواجه شود، بیان کند. او همچنین موفق 
شـــده خطر افول پس از مناظره را با توجه به نظرسنجی ها دفع کند. حتی عوامل 
برگزاری مناظره از شبکه فاکس چندین مرتبه سعی کردند بین برخی از کاندیداها 
و دسنتیس دعوا راه بیندازند که این خود نشان دهنده  ظرفیت های بالای کمپین 

دسنتیس است اما در انجام این امر چندان موفق نبودند. 
اما ویوک راماســـوامی، مرد جنجالی مناظـــره در میلواکی به تمام چیزی که خود 
می خواست دست یافت، او به دنبال توجه و فرصتی برای دیده شدن بود که برای 
وی محقق شد. اگر شما یک جمهوری خواه بودید که هنوز تصویری از راماسوامی 
را در رسانه های اجتماعی یا تلویزیون ندیده بودید، در شب مناظره فهمیدید که او 
کیست. او پی در پی مورد حمله قرار گرفت، اما این حمله ها به این معنی نیست که 
یک نامزد نسبتا ناشناس شانسی پیدا کرده است. او صرفا شاید بتواند با مرکز توجه 
قرار دادن خود برای خود در سال های آتی زمینه سازی کند. در میان دیگر نامزدها 

که شبی نسبتا آرام را پشت سر گذاشتند و تغییری در روند کمپین های آنان ایجاد 
نشد، مایک پنس شب نسبتا خوبی داشت. به نظر می رسید که او بر چیزی که قرار 
اســـت بزرگ ترین نقطه ضعف او باشد، پیروز شد: اقدامات او در ۶ ژانویه. اما هنوز 
کســـی برای او شانسی حتی برای رتبه دوم و سوم جمهوری خواهان قائل نیست. 
محورهای مهمی که در مناظره مطرح شد می تواند عامل تعیین کننده ای باشد برای 
آن دسته از جمهوری خواهانی که هنوز تصمیم نگرفته اند از چه شخصی می خواهند 
حمایت کنند. از مسائل مهمی که در مناظره چهارشنبه مطرح شد امضای قانون 
ممنوعیت سقط جنین فدرال توسط رئیس جمهور بود که در این میان مایک پنس 
و سناتور تیم اسکات گفتند ممنوعیت ملی سقط جنین پس از ۱5 هفته بارداری را 
امضا خواهند کرد. هیلی، تنها نامزد زن خواستار این شد که همه آنها به اجماعی در 
این زمینه دست پیدا کنند. اما ران دسنتیس با اینکه قانون ممنوعیت شش هفته ای 
ســـقط جنین که در فلوریدا را امضا کرده اســـت از پاسخ مستقیم به این سوال در 
مناظره طفره رفت. در موضوع مسائل نظامی نیز راماسوامی و دسنتیس گفتند که 
با تامین مالی بیشتر برای اوکراین مخالفت می کنند، اگرچه د سنتیس بر موضوع 
حضور نظامی در مرزهای جنوبی بیشتر تاکید داشت که باعث شد پس از مناظره 
حمایت ها از وی کمی بیشتر شود. در ادامه این مناظره هشت رقیب تلاش کردند 
از این فرصت برای اثبات برتری خود استفاده کنند و مواضع خود را درباره انتخابات 
پیشین این کشور، شورش علیه کنگره، تلاش برای تغییر نتیجه انتخابات، جو بایدن، 
اقتصاد دولت فعلی، انرژی و اوکراین مطرح کنند. اما در پایان و با بررسی رسانه ها، 
برخی نظرسنجی ها و فضای موجود کمپین های انتخاباتی می توان گفت کماکان 
ران دسنتیس رقیب اصلی ترامپ به شمار می رود، و راماسوامی را باوجود نمایشی 
قابل قبول تا به این لحظه نمی توان رقیبی جدی  برای ران دســـنتیس دید. میزان 
حمایت های مالی پس از مناظره نیز نشان می دهد که فرماندار فلوریدا عملکرد نسبتا 
مناسبی داشته است اما نه به اندازه  آنکه فاصله  خود با رقیب اصلی یعنی ترامپ را 
کم کند. این نکته نیز حائز اهمیت است که درحال حاضر ترامپ شانس اول است 
به همین جهت است اکثر نامزدها از رویارویی مستقیم، انتقاد تند و ایستادن مقابل 
رئیس جمهور پیشین طفره می روند و تنها امیدواری آنها حذف او از انتخابات به دلایل 

قضایی و اتهامات وی است.
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